PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 018/2019

Divulga a Retificação da Classificação Final
Definitiva aos cargos de Auxiliar de Serviços
Gerais e Motorista de Veículos Leves do
Concurso Público Edital de abertura nº
001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. A retificação da Classificação Final Definitiva aos cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e Motorista
de Veículos Leves do Concurso Público do Município de Honório Serpa, conforme ANEXO I.

1.1 A presente retificação se faz necessária ao cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, uma vez que o candidato
de nº de inscrição 49700390 constou duas vezes na classificação final, nas posições 37 e 40, enquanto o
candidato de nº de inscrição 49700485 não havia constado. Tal retificação resultou em alteração das
posições 40 a 43.

1.2 A presente retificação se faz necessária ao cargo de Motorista de Veículos Leves, uma vez que dois
candidatos constaram na 20ª classificação, havendo a devida correção para as posições 20ª e 21ª.

2. Não houve candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência.

Honório Serpa, 04 de Outubro de 2019.

Alexsandro Santin Martins
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO